－1－

关于公布 2020 年度无锡市区

经济适用住房拆迁安置住房上市交易缴纳

土地收益等费用标准的通知

各有关单位：

根据《城市房地产管理法》等规定，现将 2020 年度无锡市区

经济适用住房、拆迁安置住房上市交易缴纳土地收益等费用标准

（按房屋建筑面积，单位：元/平方米）予以公布。本通知自 2021

年 7 月 1 日起施行，原有费用标准与本通知不一致的，以本通知

为准。

附件：2020 年度无锡市区经济适用住房、拆迁安置住房上市

交易缴纳土地收益等费用标准

无锡市住房和城乡建设局 无锡市发展和改革委员会

无锡市财政局 无锡市自然资源和规划局

2021 年 5 月 17 日